
 1 
 

UCHWAŁA NR 2015/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.06.08-IZ.00-004/24 w ramach Działania 06.08 Edukacja 

przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021– 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2, art. 44 ust.1, art. 50 ust. 1, 

art. 56 ust.1 i 2, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze 

zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.08-IZ.00-004/24, stanowiącą załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego + oraz środków 

budżetu państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 - 

2027 4 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku do niniejszej Uchwały. Maksymalna 

wartość dofinansowania projektów wynosi  12 927 390,81  zł (dwanaście milionów dziewięćset 

dwadzieścia siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych  81/100). Dostępność środków dla 

poszczególnych projektów niekonkurencyjnych ustalana będzie na bieżąco za pomocą algorytmu 

przeliczania środków EFRR, EFS+ oraz FST zgodnie z załącznikiem nr 32 do Kontraktu Programowego 

dla Województwa Wielkopolskiego i określona będzie na etapie podpisywania umów 

o dofinansowanie dla poszczególnych projektów. 

§ 3.  

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej   oraz na portalu 

 www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2015/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.06.08-IZ.00-004/24 w ramach Działania 06.08 Edukacja 

przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.06.08-IZ.00-004/24, wniosek może 

zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria i uzyska wymaganą liczbę 

punktów tj. uzyskał co najmniej 70% punktów za poszczególne kryteria merytoryczne punktowe oraz 

liczba uzyskanych punktów pozwala na jego dofinansowanie w ramach alokacji dostępnej w ramach 

naboru. 

Łączna maksymalna kwota dofinansowania projektów wynosi 12 927 390,81  zł. Na moment 

podjęcia niniejszej Uchwały, biorąc pod uwagę wysokość kursu euro obowiązującego w miesiącu 

czerwcu (4,2475 PLN/EUR) i zapisy Regulaminu wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.06.08-IZ.00-

004/24, wsparcie jednego z projektów (projektu Powiatu Konińskiego) w pełnej wnioskowanej 

kwocie  nie jest możliwe. Dostępność środków ustalana jest na bieżąco za pomocą algorytmu 

przeliczania środków EFRR, EFS+ oraz FST zgodnie z załącznikiem nr 32 do Kontraktu Programowego 

dla Województwa Wielkopolskiego i określona będzie na etapie podpisywania umowy 

o dofinansowanie. 

W związku z powyższym, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

uchwały jest w pełni uzasadnione. 



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 FEWP.06.08-IZ.00-0028/24
Miasto Kalisz/Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Kaliszu
Sukces zawodowy. Nowoczesne kształcenie z Centrum II. 1 440 870,00 zł                              1 152 612,00 zł                                99

projekt wybrany do

dofinansowania

2 FEWP.06.08-IZ.00-0032/24 Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski

"Bezpośrednie wsparcie szkół, ich uczniów i nauczycieli, w ramach 

kompleksowych programów rozwojowych, ukierunkowanych na podniesienie 

jakości edukacji na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski"

2 081 289,60 zł                              1 665 031,68 zł                                96
projekt wybrany do

dofinansowania

3 FEWP.06.08-IZ.00-0033/24 Powiat Kaliski Program rozwoju szkolnictwa zawodowego w Powiecie Kaliskim 2 846 252,47 zł                              2 277 001,97 zł                                92
projekt wybrany do

dofinansowania

1 FEWP.06.08-IZ.00-0029/24 BARTOSZ WOŚ Lekcje dodatkowe w Odolanowie

1 FEWP.06.08-IZ.00-0031/24 Powiat Koniński
Dostosowanie kształcenia zawodowego w Aglomeracji Konińskiej do 

zmieniającego się rynku pracy
9 790 931,45 zł                              7832745,16 zł* 80

projekt wybrany do

dofinansowania

*Na moment podjęcia niniejszej Uchwały, biorąc pod uwagę wysokość kursu euro obowiązującego w miesiącu czerwcu (4,2475 PLN/EUR) i zapisy Regulaminu wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.06.08-IZ.00-004/24, wsparcie jednego z projektów (projektu Powiatu Konińskiego) w pełnej wnioskowanej kwocie  nie jest możliwe. 

Dostępność środków ustalana jest na bieżąco za pomocą algorytmu przeliczania środków EFRR, EFS+ oraz FST zgodnie z załącznikiem nr 32 do Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego i określona będzie na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie.

Zał. do uchwały Nr  2015 /2025   ZWW z dnia  18  czerwca 2025 r.

dla Działania 6.8 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

ZIT Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny formalnej

ZIT Aglomeracji Konińskiej

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze numer FEWP.06.08-IZ.00-004/24


